
UCHWAŁA NR XI/64/ 2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie: wystąpienia Gminy Zwierzyn ze  spółki komandytowej o nazwie „EWENEX ENERGY 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy - Spółka komandytowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072), 
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r.  Nr 45, poz. 
236) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Występuję się ze spółki komandytowej - „EWENEX ENERGY spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością i Wspólnicy - Spółka komandytowa” z siedzibą w Zwierzynie, gdzie Gmina Zwierzyn 
jest komandytariuszem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 4F3A1DDB-129B-4EE7-B187-E088533582F0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Spółka komandytowa - „EWENEX ENERGY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy -
Spółka komandytowa” z siedzibą w Zwierzynie została utworzona w 2009r. zgodnie z uchwałą Nr
XXXIII/171/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 sierpnia 2009r. Spółka została utworzona na czas
nieoznaczony, a przedmiotem jej działania miały być objęte:

1. wytwarzanie energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych,

2. przesyłanie energii elektrycznej,

3. wytwarzanie paliw gazowych,

4. dystrybucja i handel paliwami gazowymi,

5. magazynowanie i przechowywanie paliw gazowych,

6. transport rurociągami paliw gazowych,

7. usługi związane z pozyskiwaniem drewna,

8. uprawa roślin wieloletnich,

9. obróbka odpadów organicznych w celu ich usunięcia,

10. instalowanie maszyn, sprzętu i wyposażenia,

11. naprawa, konserwacja i modernizacja maszyn,

12. doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania.

Ponieważ żadne z powyższych działań nie zostały zrealizowane i nie ma dobrych rokowań na przyszłe

funkcjonowanie spółki zasadnym jest zamknięcie tej działalności.

Id: 4F3A1DDB-129B-4EE7-B187-E088533582F0. Uchwalony Strona 1




